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Total GENERAL:

 0050Institucion:

 01Gerencia Administrativa:

 02Tipo Planilla:

 00Grupo Nivel:

Total GRUPO NIVEL:

 00Nivel:

NOVIEMBRE
28/11/18

 1748775779

 1580902000

Aporte Patronal

Aporte Patronal

Bonos

Bonos

Salario Variable

Salario Variable

Deducciones

Deducciones

GERENCIA CENTRAL

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

EXCLUIDO

EXCLUIDO

1100

1101

1100

1101

 212.71

 88.82

 212.71

 88.82

 000002 000 00 001098

 000002 000 00 000738

 21,000.00

 22,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 301.53

 301.53

 0.00

 0.00

 21,000.00

 22,000.00

 19,713.77

 20,457.34

 43,000.00

Aporte
PatronalCodigo

Salario
Ordinario Incrementos Antiguedad

Salario
Variable  Bonos

Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Estructura Puesto

 0.00  0.00  0.00  0.00 603.06 0.00  43,000.00  40,171.11

 43,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 603.06

 0.00

 43,000.00

 40,171.11

Total  NIVEL:  43,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00 603.06 0.00  43,000.00  40,171.11EXCLUIDO

EXCLUIDO

EMPLEADOS EN

 984.70

 1,241.13

Retenciones

Retenciones

Retenciones

1140

1140

 984.70

 1,241.13

 2,225.83

 2,225.83

 2,225.83

 2

Nro Documento:  0070  0003

CONTRATO CON PUESTO

Descripción: SE CARGA PLANILLA COMPLEMENTARIA AL MES DE NOVIEMBRE DE LAS 
FUNCIONARIAS MARGARITA MOLINA REYES Y RUTH ALEJANDRA 
VALLADARES MURILLO DE LA GA 01 BAJO LA MODALIDAD DE CONTRATO.

 2

ASESOR JURIDICO

JEFE DE SECCION DE EVALUACION Y 
DISEÑO Y FUNCIONES

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo RetencionesEstipendio

Salario / Honorario:

 Incrementos:

 Antiguedad:

 Salario variable:

 Bonos:

 Salario Integral:

 Deducciones:

 Retenciones:

 Salario Neto:

 Aporte Patronal:

Totales:

 0.00 Estipendio:

DOCUMENTOS / PUESTOS

 0.00Becas Pensiones:




